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13. Niedziela zwykła    30-06-2024 r. 

Od dzisiaj do końca sierpnia w Niedziele nie będzie Mszy o godzinie 13:00, a niedzielna1.
Msza św. wieczorna będzie o godzinie 19:00. W dni powszednie porządek Mszy bez zmian.
Jutro, 1. Lipca, mija 96 lat od erygowania uroczystym dekretem naszej Parafii Matki Bożej2.
Częstochowskiej w Piastowie przez Ks. Kardynała Aleksandra Kakowskiego, Metropolitę
Warszawskiego i Prymasa Królestwa Polskiego. Dziękujmy Panu Bogu i naszej Patronce M.B.
Częstochowskiej za naszą Parafię i Księży w niej posługujących: Proboszczów, Wikariuszy,
Rezydentów oraz za Siostry Zakonne, Dobroczyńców i wszystkich Parafian.
W najbliższą środę 3. lipca o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a o 18.003.
Msza święta z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
W tym tygodniu przypadają Pierwszy Czwartek i Pierwszy Piątek miesiąca:4.
W Czwartek o 8.00 Msza św. w intencji uświęcenia życia kapłanów i o nowe powołania
kapłańskie i zakonne zwłaszcza z naszej Parafii.
W Piątek spowiedź pierwszopiątkowa rano w czasie Mszy o 7.00 i o 8.00 oraz po południu od
godz. 17.30. Msza wynagradzająca NSPJ o godz. 8.00, a po niej Nabożeństwo
pierwszopiątkowe. Adoracja Najświętszego Sakramentu w piątek od 17.00 do 18.00 oraz po
Mszy wieczornej do godz. 19.30.
Przed południem ks. Paweł Sokołowski odwiedzi osoby chore z posługą sakramentalną,
natomiast ks. Paweł Zaręba odwiedzi swoich podopiecznych w sierpniu.
Za tydzień z racji I Niedzieli miesiąca Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 17:00,5.
a o 18:15 Nabożeństwo Eucharystyczne i Procesja wokół kościoła.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w kiosku parafialnym.6.
Dziś po każdej Mszy święcimy pojazdy: samochody, rowery, hulajnogi itp. Zapraszamy7.
wszystkich chętnych, także młodzież i dzieci, do poświęcenia swoich pojazdów i do modlitwy o
szczęśliwe i bezpieczne podróże szczególnie w okresie wakacji (poświęcenie będzie także w
sobotę po Mszy o 18.00).

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Mathias CONVERSI, kawaler z Parafii św. Franciszka z Asyżu w JABEL ALI w Dubaju oraz1.
Paulina NIEMIRKA, panna z naszej Parafii – zapowiedź 2.
Piotr ŁASKI, kawaler i Joanna LENDZION, panna oboje z naszej Parafii – zapowiedź 2.2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


